e coesa no município de Rio Brilhante/MS, implementando estratégias de 
desenvolvimento focadas nas suas vocações e potencialidades, estimulando, assim, a 
melhoria contínua do ambiente de negócios e a ampliação da participação dos pequenos 
negócios nas economias portadoras de futuro. 

VALOR: R$ 681.698,40 (Seiscentos e oitenta e um mil, seiscentos e noventa e oito reais 
e quarenta centavos). 

VIGÊNCIA: 39 (trinta e nove) meses, a contar da data de sua assinatura. 
LICITAÇÃO: Processo Administrativo n° 023/2025, Dispensa de Licitação n° 
005/2025. 

ASSINATURAS: LUCAS CENTENARO FORONI, Prefeito Municipal, e

[...]

contratação da empresa PUBLIK PRODUTORA DE AUDIOVISUAL LTDA inscrita 

no CNPJ nº CNPJ: 17.542.474/0001-68, com endereço na Rua Sidney Coelho Nogueira, 

nº 807 – sala 02, Centro, município de Rio Brilhante – MS, CEP 79130-000, com proposta 

enviada no valor de R$ 4.450,00 (quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais) mensais, 

totalizando R$ 53.400,00 (cinquenta e três mil e quatrocentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

01.001 – Câmara Municipal de Rio Brilhante 

01.001.01 – Legislativa 

01.001.01.031 – Ação Legislativa 

01.001.01.031.101 – Execução das Atividades do Legislativo 

01.031.101.2001 – Manutenção das Atividades do Legislativo